ASSOCIACAO GOIANA DE MUNICIPIOS(02062)
(CNPJ: 02.290.674/0001-01
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2023 até 31/12/2023

ECP APOIO EMPRESARIAL LTDA

Folha: 1

Descrigio

APURACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITA LIQUIDA

RECEITA BRUTA

RECEITA DE ASSOCIADOS OU GESTAO ORGAMENTARIA
RECEITA DE NAO ASSOCIADOS

=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA LIQUIDA

DESPESAS OPERACIONAIS OU DE GESTAO ORGAMENTARIA
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS COM PESSOAL

SERVICOS DE TERCEIROS - P.JURIDICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - P.FISICA
DESPESAS COM UTILIDADE E SERVICOS

DESPESAS DE OCUPAGAO

OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS COM MATERIAL DE CONSUMO

DESP DEPRECIACAO/EXAUSTAO - ATIVO IMOBILIZADO
DESPESAS TRIBUTARIAS

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPEZAS C/REALIZAGAO EVENTOS SOCIAIS
CONGRESSOS
=DESPEZAS C/REALIZACAO EVENTOS SOCIAIS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS OU DE GESTAO ORCAMENTARIA

RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO
RECEITAS
RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS

ASSOCIACAO GOIANA Assinado de forma digital por

DE ASSOCIACAO GOIANA DE

MUNICIPIOS:02290674000101
MUNICIPIO5:022906740 pados: 2024.04.01 14:10:03
00101 -03'00'

CARLOS ALBERTO ANDRADE OLIVEIRA
PRESIDENTE
CPF: 251.204.411-49

Classificagdo

3.1.1.01
3.1.1.02

3.3.1.02
3.3.1.03
3.3.1.05
3.3.1.07
3.3.1.08
3.3.1.09
3.3.1.10
3:3:1.11
33.1.12

3.3.2.01

3.4.1.01

Exercicio Atual

298.192,00C
20.000,00C
*%%*318.192,00C

*4%%318.192,00C

296.010,83D
42.674,49D
10.000,00D
10.689,11D
2.100,00D
22.601,76D
8.456,41D
113.420,07D
2.423,25D
*#*%%508.375,92D

56.682,82D
*Hk*%56.682,82D

*#%%565.058,74D

673,98C
Hokskkk k% 673,98C

Assinado de forma digital por

EDSON CANDIDO  epson canpipo
PINTO:23150815134 -FNIO:23150815134

Dados: 2024.04.01 14:02:13 -03'00'

EDSON CANDIDO PINTO
Contador
CPF:231.508.151-34 CRC: 6125-GO



ASSOCIACAO GOIANA DE MUNICIPI0S(02062)
CNPJ: 02.290.674/0001-01
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2023 até 31/12/2023

ECP APOIO EMPRESARIAL LTDA

Folha: 2
Descri¢do Classificagdo Exercicio Atual
DESPESAS
DESPESAS FINANCEIRAS 34201 1.197,62D
=DESPESAS

dikkkk],197,62D

=Total - RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO k% 523,641
=Total - APURACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO *4%%247.390,38D
RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS------meeeemen> 247.390,38D

DESPESAS + CUSTOS----------------=-- > 0,00D

DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO:  *****¥247.390,38

****************************************************( XXXXX )**********************!Il**************#**************
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